
OBRA:

PROP:

LOCAL:

TOTAIS 47.414,95R$          100,00%

24,58% R$ 11.653,81

R$ 32.164,33

2

1

CALHA

PISO DE CONCRETO POLIDO

3

GRELHA

11.653,81R$          

3.596,82R$            

32.164,33R$          

7,59%

67,84%

R$ 1.798,41R$ 1.798,41

60
Item Descrição das Etapas Valor %

30

R$ 47.414,95

R$ 33.962,73

R$ 33.962,73

Leme, 17 de agosto de 2021

TOTAIS ACUMULADOS

R$ 13.452,22

CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

Prazo em dias

AVENIDA JOSÉ ANTUNES DE LISBOA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEME

ARQUIVO GERAL DO ALMOXARIFADO


