		PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO OBRA: ARQUIVO GERAL DO ALMOXARIFADO PROP: PREFEITURA MUNICIPAL DE LEME					
			LOCAL: AVENIDA JOSÉ ANTUNES DE LISBOA				
Item	Descrição das Etapas	Valor		%	Prazo em dias		
					30	60	
1	PISO DE CONCRETO POLIDO	R\$	32.164,33	67,84%	R\$ 32.164,33		
2	GRELHA	R\$	3.596,82	7,59%	R\$ 1.798,41	R\$ 1.798,41	
3	CALHA	R\$	11.653,81	24,58%		R\$ 11.653,81	
TOTAIS R\$ 47.414,95			100,00%	R\$ 33.962,73	R\$ 13.452,22		
TOTAIS ACUMULADOS					R\$ 33.962,73	R\$ 47.414,95	

Leme, 17 de agosto de 2021